
          ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
          CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS 
          PALÁCIO AURÉLIO RAULINO DE QUEIROZ 
          Rua Professora Maria Laura de Queiroz, nº 06, Centro 
          SERRINHA DOS PINTOS/RN- CEP: 59808-000 
         Tel.: (84) 3398-0144 
          E mail:cmspintos@gmail.com  
          C.N.P.J: 01.694.640/0001-01. 

 
 
 

PORTARIA N.° 006/2023                     Serrinha dos Pintos-RN, 10 de Março de 2023. 

 

 
   O Presidente do Poder Legislativo de Serrinha dos Pintos, Estado do 
Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas na Lei Orgânica 
deste Município, 
 
       
      RESOLVE: 
 
 
 Art. 1º - Revogar a Portaria 005, de 01 de março de 2023, com efeitos a 

partir de 10 de março de 2023, publicada no Diário Oficial da Fecam no dia 08 de Março 

de 2023, Edição nº 1604;                      

               Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 
     Publique-se e Cumpra-se 
 
 

 

Francisco das Chagas Oliveira 

Presidente 


